

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel :

Moderní škola s.r.o.



**MODERNÍ
ŠKOLA**

K Rybníčkům 332
74781 Otice
IČ : 28607376

DIČ : CZ28607376

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 011230054

Objednávka : 220709

Telefon :

Fax : www.moderniskola.eu

E-mail :

Pen. ústav : Raiffeisenbank, a.s.

Bank. spojení : 1122211222 / 5500

KS:

Příjemce : Základní škola Kravaře, příspěvková organizace

Komenského 658/14

74721

Kravaře

IČ : 70940088

DIČ :

Odběratel : Základní škola Kravaře, příspěvková organizace

Komenského 658/14

74721 Kravaře

Místo určení : Základní škola Kravaře, příspěvková organizace

Komenského 658/14

74721

Kravaře

IČ : 70940088

DIČ :

IČ : 70940088

DIČ :

Datum splatnosti : 19.05.2023

Datum vystavení daňového dokladu : 05.05.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 05.05.2023

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky : CN 2023072

Způsob dopravy :

Zakázka :

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	JC bez DPH	JC bez DPH po slevě	CC bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	---------------	------------	---------------------	------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 300230053

1	800 LAURA 2/4-6/H/KDvoul výškvstav.LAURA ,koš,háčky 4-6										
			130x50								
			RAL 1033, BUK 381								
		12,00	ks	2 940,00	2 352,00	35 280,00	20,00		28 224,00	21	34 151,04
2	800 101/4-6		Židle MONA FLEX stavitelná 4-6								
			RAL 1033								
		24,00	ks	1 704,00	1 363,20	40 896,00	20,00		32 716,80	21	39 587,33
		36,00				76 176,00			60 940,80		73 738,37

Fakturace celkem Kč

73 738,37

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	60 940,80	12 797,57	73 738,37
		60 940,80	12 797,57	73 738,37

V ceně kompletní dodávky zboží, je součástí kompletní prokladový a obalový materiál.


Firma je registrována u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 44394

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni Vám účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodlení. Do doby uhrazení fakturované částky zboží zůstává majetkem dodavatele.

vystavil: zakazky@moderniskola.eu, tel. 602 601 377, www.moderniskola.eu

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel : Moderní škola s.r.o.		Číslo dokladu / Variabilní symbol: 011230050
	K Rybníčkům 332 74781 Otice IČ : 28607376 DIČ : CZ28607376	
Telefon : Fax : www.moderniskola.eu E-mail :		Objednávka : 220710

Pen. ústav : Raiffeisenbank, a.s.	Bank. spojení : 1122211222 / 5500	KS:
--	--	------------

Příjemce : Základní škola Kravaře, příspěvková organizace Komenského 658/14 74721 Kravaře IČ : 70940088 DIČ :	Odběratel : Základní škola Kravaře, příspěvková organizace Komenského 658/14 74721 Kravaře IČ : 70940088 DIČ :
---	--

Místo určení : Základní škola Kravaře, příspěvková organizace Komenského 658/14 74721 Kravaře IČ : 70940088 DIČ :	Místo určení : Základní škola Kravaře, příspěvková organizace Komenského 658/14 74721 Kravaře IČ : 70940088 DIČ :
---	---

Datum splatnosti : 19.05.2023	Forma úhrady : Platebním příkazem
Datum vystavení daňového dokladu : 05.05.2023	Popis dodávky : CN 2023072
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 04.05.2023	Způsob dopravy :
	Zakázka :

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	JC bez DPH	JC bez DPH po slevě	CC bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	---------------	------------	---------------------	------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Položky faktury											
1	990 TAB-101		Tabule TRIPTYCH BBBBB keramická 1200x2000 mm bílá celá bílá ,po rozložení 120x400cm JEDNO KŘÍDLO S LINKAMI (OBOUSTRANNĚ)								34 880,67
		1,00	ks	28 827,00	28 827,00	28 827,00			28 827,00	21	
2	500 907001/PUR		Deska dvoulavice 130x50 s PUR hranou, BUK 381								7 441,50
		6,00	ks	1 025,00	1 025,00	6 150,00			6 150,00	21	
3	800 PP 1		Pojezd pro tabuli 120cm včetně madla								10 091,40
		1,00	ks	8 340,00	8 340,00	8 340,00			8 340,00	21	
		8,00				43 317,00			43 317,00		52 413,57

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Montáž nábytkové části	1,00	ks	800,00	800,00	21	168,00	968,00
Doprava	1,00	ks	1 200,00	1 200,00	21	252,00	1 452,00
	2,00			2 000,00		420,00	2 420,00

Fakturace celkem Kč

54 833,57

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	45 317,00	9 516,57	54 833,57
		45 317,00	9 516,57	54 833,57